
Pavo RiceBran
Vysoce koncentrovaná energie pro kon? v zát?ži

D
op

l?
ko

vé
 k

rm
iv

o 
pr

o 
ko

n?
S

tim
ul

an
 -

 N
L 

07
98

1

Pavo RiceBran je p?írodní, koncentrovaný zdroj, který obsahuje velké množství
pomalu se uvol?ující energie. To znamená, že energie bude do t?la uvol?ována po
delší dobu, takže váš k?? nebude p?íliš temperamentní.  Vzhledem k tomu, že Pavo
RiceBran má nejen vysoký obsah energie, ale také vysoký obsah bílkovin, je to
perfektní produkt, který u?iní kon? zdravého, energického a v dokonalé t?lesné
kondici.

Odkud ta energie pochází?

Vysoké hladiny oleje a škrobu jsou hlavními zdroji vysokého množství pomalu se
uvol?ující energie v Pavo RiceBran. Možná se divíte, jak škrob p?ispívá k
pomalému uvol?ování energie, protože škrob je normáln? známý jako rychle se
uvol?ující energie. Poj?me to vysv?tlit!

Škrob je v podstat? ?et?zec mnoha molekul glukózy spojených dohromady. Škrob,
který pochází ze zrn, je spojen jiným zp?sobem než škrob, který pochází z rýžových
otrub, proto je škrob také jinak tráven. Obilný škrob je normáln? rychle tráven, což
má za následek výskyt glukózy v krvi. Tento vrchol glukózy vede k velkému
množstvím rychle dostupné energie, kterou nazýváme rychle se uvol?ující energií.
Naproti tomu škrob z Pavo RiceBran se tráví postupn?. Postupné trávení vede k
pomalejšímu a rovnom?rnému uvol?ování glukózy, což u našich koní vnímáme jako
pomalu se uvol?ující energii. Vzhledem k pomalému a postupnému uvol?ování
glukózy (energie) je glykemický index Pavo RiceBran nízký. Glykemický index
udává, do jaké míry sacharidy (cukr a škrob) v produktu ovliv?ují hladinu glukózy v
krvi. Škrob z Pavo RiceBran je tedy pro vašeho kon? dob?e stravitelným a cenným
zdrojem energie.

 

Více o Pavo RiceBran

Krom? energie a bílkovin má krmení Pavo RiceBran ješt? další výhody. Vysoký
obsah oleje p?ispívá k dob?e vypadající a lesklé srsti. Vzhledem k tomu, že rýžové
otruby jsou produktem velmi bohatým na olej, je d?ležité, aby byly stabilizovány,
aby se zajistila kvalita tím, že se zabrání žluknutí. Pavo RiceBran je stabilizován
tepelným zpracováním, na rozdíl od jiných produkt?, které jsou stabilizovány
p?idáním chemických antioxidant?. Výsledkem je, že Pavo RiceBran z?stává 100%
p?írodní (bez p?ísad). Pavo RiceBran navíc obsahuje silné antioxidanty a p?írodní
zdroj vitamínu E, ?ímž podporuje celkové zdraví a funkci sval?.

Dalším d?ležitým aspektem Pavo RiceBran je zp?sob jeho výroby. P?i výrob?
rýžových otrub je t?eba rýži loupat, což se b?žn? provádí pomocí uhli?itanu
vápenatého. Ale p?i použití uhli?itanu vápenatého je ovlivn?n pom?r vápník/fosfor,
který je velmi d?ležitý pro zdraví vašich koní. Rýže v Pavo RiceBran je mechanicky
loupaná, takže bez uhli?itanu vápenatého. V d?sledku toho není ovlivn?n pom?r
vápníku a fosforu a Pavo RiceBran z?stává 100% p?írodní.

Něco na víc 

Pavo RiceBran je t?eba krmit jako dopln?k, což znamená, že jej krmíte v malých
množstvích navíc ke svému b?žnému koncentrátu. Je to taková zdravá t?ešni?ka
na dortu! 



Pavo RiceBran
Vysoce koncentrovaná energie pro kon? v zát?ži

D
op

l?
ko

vé
 k

rm
iv

o 
pr

o 
ko

n?
S

tim
ul

an
 -

 N
L 

07
98

1

Specifikace produktu
Složení
Rýžové otruby 100 %

Analytické složky
hrubý protein 14,0 %
hrubé oleje a tuky 14,0 %
hrubá vláknina 6,0 %
hrubý popel 8,0 %
cukr 4,5 %
škrob 30,0 %
vápník 0,06 %
fosfor 1,72 %
ho??ík 0,75 %
sodík 0,03 %
draslík 1,55 %

Podmínky skladování 
Skladovat na chladném, suchém a
temném míst?. Po použití uzav?ít obal.

Krmný návod
  600kg Kg Pony 300kg

Maintenance 125gr 65gr

Energy level low * 250gr 125 gr

Energy level médium ** 500 gr 250 gr

Energy level high *** 750gr 375 gr

Senior horse 500gr 250gr

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

